2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018 № 129
    р.п. Лососина
О присвоении адреса (зданию)
объектов адресации

В связи с проводимой инвентаризацией адресных сведений размещенных в ФИАС, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. присвоить адрес объекту недвижимости магазину продовольственный товаров расположенному по адресу: п. Лососина, ул. Пролетарская, 26 В объект 1, присвоить адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина» рабочий поселок Лососина, улица Пролетарская, дом 26.

2. Ответственному лицу за ввод адресных сведений в базу ФИАС Мурашко И.В. внести вышеуказанные сведения в адресный реестр базы ФИАС.

3. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк